
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4289970 Datum vydání: 03.12.2024

Cena za nemovitost:

1 250 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Představuji Vám byt 2+1 o užitné ploše 48 m2 v klidné části obce
Povrly, ulice 5.května. Nachází se ve třetím nadzemním podlaží
třípodlažního domu, který disponuje i jedním podzemním podlažím,
kde je soubor sklepů cca o ploše 12 m2 patřící k bytu. Dva byty na
patře. Byt je před rekonstrukcí dle svých představ a nabízí ideální
dispozici, kde k bytu náleží půda, která  může poskytnout dostatek
dalšího prostoru pro pohodlné bydlení. Lokalita je klidná a nabízí
příjemné prostředí pro rodinný život či investici. V okolí naleznete
veškerou občanskou vybavenost - škola, školka, pošta, lékař, dále
koupaliště, zimní stadion, příroda atd. Vyžití v Povrlech je perfektní,
prostě obec, která žije. Skvělá dopravní dostupnost autem, vlakem
či busem. Neváhejte a domluvte si prohlídku tohoto příjemného
bytu. Přijďte posoudit, že to je on. Veškeré informace u makléře.

ID inzerátu ESO: 4289970
Inzerát vydán: 04.11.2024
Inzerát aktualizován: 03.12.2024
ID zakázky v RK: 900889517
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 48 m2
Kód zakázky: 889517

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Soňa Pičmanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


